PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

                               ПРОЕКТ
от________ №___________
    Об исполнении  бюджета

    Охотского муниципального района

    Хабаровского края за  2016 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Охотского муниципального района Хабаровского края, Положением о публичных слушаниях в Охотском муниципальном районе, утверждённым решением Собрания депутатов Охотского муниципального района от 23.11.2006 № 33, Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Охотского муниципального района Хабаровского края за 2016 год (далее – отчет) по доходам в сумме 1 522 736,57 тысяч рублей, по расходам -  1 489 223,89 тысяч рублей,   профицит  бюджета в сумме 33 512,73 тыс. рублей согласно приложениям №№ 1-8 к настоящему решению.

2. Назначить публичные слушания  по отчету на « 21 » июня в «15 » часов «30» минут 2017 года по адресу: ул. Ленина, 16, р.п. Охотск, актовый зал.

3. Образовать рабочую группу по подготовке  и проведению публичных слушаний по отчету в составе:

Замула Т.В. – начальник финансового управления администрации Охотского муниципального района;

Савран М.Н. – начальник юридического отдела администрации Охотского муниципального района;

Фомина Н.А. – председатель Собрания депутатов Охотского муниципального района.

4. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.

5. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	И.о. главы района

________________ Р.А. Пуховец

	          Председатель Собрания депутатов

          _________________ Н.А. Фомина